[bookmark: _GoBack]附件三
关于开展“如何上好一堂课”主题活动
的通知
各教学单位：
为进一步提升我校教师专业教学水平，全面提高教学质量，现决定开展“如何上好一堂课”主题活动。现将有关事项通知如下：
一、指导思想
践行社会主义核心价值观，积极探索课程教学改革，优化教学内容，规范教学行为，提高课堂教学有效性，使学生乐学，教师乐教。
二、活动目标
通过专项培训、专题座谈会和主题报告会提高教师特别是青年教师的教学基本功和师德修养。
三、活动方案
（一）专项培训
各教学单位组织教师关注超星教师发展中心微信，自主学习“教师发展直播讲堂”。培训内容包括高校教师教学发展趋势、教学基本技能提升、教学信息技术提升、教学竞赛辅导提升、教学设计提升等主题。
（二）专题座谈会
各教学单位结合培训内容，在本学期组织部门全体教师开展一次座谈会，讨论围绕我校各教学单位提升教师教学水平的好方法、好经验，切实助力青年教师提升教学能力、业务水平和综合素养进行。各教学单位在10月16日下班前将部门座谈会安排告知教师教学发展中心，联系人：满歆琦，联系电话：89811021。
（三）主题报告会
学校将于11月组织“如何上好一堂课”主题报告会活动，会上将邀请2-3位校内专家做交流，要求全校35岁及以下教师参会，其他人员自愿参加。

教师教学发展中心
2017年10月9日